toda la documentación en soporte magnético digitalizado), presentada a los ciento ochenta 
(180) días de la fecha del efectivo pago del anticipo. Se descontará de la factura un monto 
equivalente al quince por ciento (15%) del monto de anticipo. 

13. PRESUPUESTO OFICIAL 

PESOS tres millones doscientos setenta y dos mil quinientos  ($3.272.500).